
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

31276

6185741710055209725 StückrotA4kaufmännische Heftung

61857415
61857416

100552095
100552096

25 Stück
25 Stück

gelb
grün

A4
A4

kaufmännische Heftung
  

 

61857413
61857414

100552093
100552094

25 Stück
25 Stück

chamois
dunkelblau

A4
A4

kaufmännische Heftung
  

61857411
61857412

100552090
100552091

25 Stück
25 Stück

anthrazit
blau

A4
A4

kaufmännische Heftung
  

Hängehefter chic ULTIMATE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

 Symbolbild: Hängehefter ELBA chic ULTIMATE, Farbauswahl

Hängehefter  ELBA  chic®  ULTIMATE®, Großpackung
• mit kaufmännischer Heftung für Unterlagen im DIN A4 Format
• aus extrem widerstandsfähigem Karton - 240 g/qm
• für ca. 200 Blatt DIN A4
• mit Schnellhefter-Mechanik
• Daumenausschnitt 
• inkl. Sichtreiter mit aufklappbarer Rückwand und auswechselbarem Schildchen 
• Metall-Hängeschiene mit pulverbeschichteten Enden 
• Maße: (B)318 x (T)6 x (H)245 mm 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Für wen geeignet:
- für alle, die sich frische Farben im Büro wünschen
- für alle, die durch Farben organisieren

Hängeregistratur  ELBA  chic®  ULTIMATE®
farbenfroh, umweltschonend, stark
ELBA chic® ULTIMATE® garantiert den Mix aus lebenslanger Widerstandfähigkeit und großer Farbauswahl und macht sie zur ultimativen Hängeregistratur für Kunden,
die bei der Aufbewahrung Wert auf Stabilität und Attraktivität legen.

• Kein Ausreißen/Einreißen des Materials mehr - auch nicht bei intensivem Gebrauch
• Widerstandsfähiger Karton, der durch den Zusatz von Baumwollfasern verstärkt wurde
• Besonders stabile Schiene: kein Herausrutschen aus der Aufhängung, kein Durchbiegen der Schiene
• Besonders angenehmer Griff dank spezieller Prägung des Kartons


