



Hängeregistratur ELBA chic® ULTIMATE®

farbenfroh, umweltschonend, stark

ELBA chic® ULTIMATE® garantiert den Mix aus lebenslanger Widerstandfähigkeit und großer Farbauswahl und macht sie zur ultimativen Hängeregistratur für Kunden, die bei der Aufbewahrung Wert auf Stabilität und Attraktivität legen.

- Kein Ausreißen/Einreißen des Materials mehr auch nicht bei intensivem Gebrauch
- Widerstandsfähiger Karton, der durch den Zusatz von Baumwollfasern verstärkt wurde
 Besonders stabile Schiene: kein Herausrutschen aus der Aufhängung, kein Durchbiegen der Schiene
 Besonders angenehmer Griff dank spezieller Prägung des Kartons

Hängehefter ELBA chic® ULTIMATE®, Großpackung

- mit kaufmännischer Heftung für Unterlagen im DIN A4 Format
- aus extrem widerstandsfähigem Karton 240 g/qm
- für ca. 200 Blatt DIN A4
- mit Schnellhefter-Mechanik
- Daumenausschnitt
- inkl. Sichtreiter mit aufklappbarer Rückwand und auswechselbarem Schildchen
- Metall-Hängeschiene mit pulverbeschichteten Enden
- Maße: (B)318 x (T)6 x (H)245 mm
- Abgabe nur in ganzen VE's

Für wen geeignet:

- für alle, die sich frische Farben im Büro wünschen
- für alle, die durch Farben organisieren





Symbolbild: Hängehefter ELBA chic ULTIMATE, Farbauswahl

Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Hängehefter chic ULTIMATE	kaufmännische Heftung	A4 A4	anthrazit blau	25 Stück 25 Stück	100552090 100552091	61857411 61857412
	kaufmännische Heftung	A4 A4	chamois dunkelblau	25 Stück 25 Stück	100552093 100552094	61857413 61857414
	kaufmännische Heftung	A4 A4	gelb grün	25 Stück 25 Stück	100552095 100552096	61857415 61857416
	kaufmännische Heftung	A4	rot	25 Stück	100552097	61857417